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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperaturer
kontrolleret i kølere og kølemontre i butik og
kølerum/mælkekøler.
Følgende er kontrolleret: At der forefindes hygiejniske
håndvaskeforhold på lager.
Følgende er konstateret: Under tilsynet manglede der
håndklædeark, der blev sat nyt papir i dispenseren med det
samme, der er ikke adgang til varmt vand pga løs knop til varmt
vand - der er gjort opmærksom på forholdet med en seddel på
knoppen. Virksomheden oplyser at knoppen vil blive repareret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal forefindes håndvask med adgang
til rindende varmt og koldt vand, samt at der ved håndvasken
skal være adgang til håndsæbe og mulighed for at tørre
hænderne hygiejnisk f.eks. i papirhåndklæder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik,
frugt og grønt afdeling, køle og fryse enheder,
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mælkekøler/kølerum. Der er begyndende samlinger af snavs i møller under pålægskøler. virksomheden oplyser
om rengøringsprocedure. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og kontrol af temperatur i køle og
fryseenheder Juli til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: brødsalg for mærkning af allergene ingredienser kan
oplyses af personalet. Der er skiltet med brødets oprindelse ved brødmontrene. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med oprindelsesland, klasse og sort på æbler i frugt og
grønt afdeling. OK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


